[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2013 №  312
О внесении изменений в приложение к решению исполкома городского
совета от 18.04.2012  № 186 «О распределении обязанностей между
городским головой, секретарем городского совета, заместителями
городского головы, управляющим делами исполкома и о взаимозаменяемости»

Руководствуясь статьей 40, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в связи с перераспределением обязанностей между заместителями городского головы, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения в приложение к решению исполкома городского совета                   от 18.04.2012  № 186 «О распределении обязанностей между городским головой, секретарем городского совета, заместителями городского головы, управляющим делами исполкома и о взаимозаменяемости»:

1.1. Исключить из пункта 15 обязанностей первого заместителя городского головы Тихой Н.Н. абзац 6.
1.2. Дополнить пункт 14 обязанностей заместителя городского головы Коваленко Т.С. абзацем 10:
- городскую рабочую группу по вопросам легализации выплаты заработной платы и занятости населения.

Городской голова

С.Д.Давыдов